
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.21.2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI  

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 
w sprawie: Zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.13.2022 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie: zasad i warunków 

podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu. 

 
Na podstawie art. 24 ust.2 pkt 7 oraz art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z art. 17 oraz art. 103 1-1036 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.   

1. W Zarządzeniu nr GKG.GPK.0200.13.2022 w sprawie: zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z 

siedzibą w Poznaniu w §5. skreśla się ust. 3. 

2. Zmienia się Załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w niniejszym zarządzeniu. 

3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. W kwestiach nieuregulowanych w niniejszym akcie mają zastosowanie przepisy ustawy Kodeks 

pracy, Kodeks cywilny oraz ustawy o pracownikach samorządowych 



 


